
О внесении изменений в постановление администрации
городского округа Новокуйбышевск от 06.10.2010г. №3377 «Об

утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности

на территории городского округа Новокуйбышевск
на 2010-2015 годы»

В  связи  с  необходимостью  изменения  объемов  финансирования 

мероприятий  долгосрочной  целевой  программы,  в  соответствии  с 

Федеральным законом  от  06.10.2003  г.  № 131-ФЗ «Об  общих  принципах 

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  руководствуясь 

статьей 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

городского округа Новокуйбышевск от 06.10.2010г. №3377 «Об утверждении 

долгосрочной  целевой  программы  «Энергосбережение  и  повышение 

энергетической  эффективности  на  территории  городского  округа 

Новокуйбышевск на 2010-2015 годы»:

в приложении «Долгосрочная целевая программа «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности на территории городского округа 

Новокуйбышевск на 2010-2015 годы» (далее - Программа):

1) в паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования 

программных мероприятий» изложить в следующей редакции:



Объемы и источники 809 796,3 тыс. рублей - всего, из них средства:
финансирования - планируемые к поступлению из бюджетов
программных вышестоящих уровней - 78 718,5 тыс. рублей, в том
мероприятий числе ':

2010 год - 0 тыс. рублей,
2011 год - 11 092,2 тыс. рублей;
2012 год - 31 498,5 тыс. рублей,
2013 год - 36 127,8 тыс. рублей,

2014 год - 0 тыс.рублей,
2015 год - 0 тыс.рублей

- местного бюджета в размере 32 402,8 тыс.
рублей всего, в том числе:

2010 год - 0 тыс. рублей,
2011 год-2 134,1 тыс.рублей,

2012 год - 14 853 тыс. рублей;
2013 год - 5 215,7 тыс. рублей,
2014 год - 10 100 тыс. рублей,

2015 год - 100 тыс.рублей,
- внебюджетных источников финансирования в

размере 698 675 тыс. рублей, в том числе :
2010 год - 60 000 тыс. рублей,

2011 год - 86 610 тыс. рублей;
2012 год - 98 960 тыс. рублей,
2013 год - 117 910 тыс. рублей,
2014 год - 146 310 тыс.рублей,

2015 год - 188 885 тыс.рублей
1 Данные о потребности в финансировании мероприятий,  направленных на 

повышение энергетической эффективности, за счет средств вышестоящих бюджетов и 
внебюджетных источников носят информационный характер и не являются основаниями 
для возникновения расходных обязательств

2) в  разделе   4.2   «Энергосбережение   и   повышение   энергетической

эффективности в многоквартирных домах» в абзаце 15:

- слова  «662  многоквартирных  домах»  заменить  словами  «653

многоквартирных домах»;

- слова «662 приборов учета» заменить словами «653 прибора учета»

- слова «2012-2013 годах» заменить словами «2011-2013 годах»;

3) в разделе 5 Программы «Объемы и источники финансирования»:

- 1 абзац изложить в следующей редакции: «Реализация мероприятий

Программы предусматривается за счет планируемых к поступлению средств



бюджетов  вышестоящих  уровней,  бюджета  городского  округа 

Новокуйбышевск,  внебюджетных  источников  финансирования.  Общий 

объем  планируемых  средств  на  выполнение  мероприятий  Программы 

составляет 809 796,3 тыс. рублей, в том числе:

78 718,5 тыс. рублей - планируемых к поступлению средств бюджетов 

вышестоящих уровней;

32  402,8  тыс.  рублей  -  средства  бюджета  городского  округа 

Новокуйбышевск;

698 675,0 тыс. рублей - внебюджетных источников финансирования.

- таблицу 2 изложить в следующей редакции:

Орган местного 
самоуправления

Объемы и сроки финансирования
тысруб.

из городского бюджета

2010 2011 2012 2013 2014 2015 Всего
Администрация городского 
округа

0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 200,0

КУМИ (дет.сады,школы, 
уч.образования)

0,0 0,0 5 320,0 0,0 0,0 0,0 5 320,0

Комитет по делам молодежи 0,0 0,0 340,0 0,0 0,0 0,0 340,0
Управление по физкультуре и 
спорту

0,0 0,0 1280,0 0,0 0,0 0,0 1 280,0

Управление культуры 0,0 0,0 1880,0 0,0 0,0 0,0 1 880,0
МОУ ДОД «СДЮШОР» 0,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 200,0
Управление здравоохранения 0,0 834,1 1840,0 0,0 0,0 0,0 2 674,1
Дума городского округа 0,0 0,0 100,0 0,0 0,0 0,0 100,0
Управление по работе с 
территориями

0,0 0,0 100,0 100,0 100,0 100,0 400,0

Управление городского 
хозяйства

0,0 1300 3493,0 5015,7 10 000,0 0,0 19 808,7

Управление архитектуры и 
градостроительства

0,0 0,0 100,0 100,0 0,0 0,0 200,0

Итого: 0,0 2 134,1 14 853,0 5 215,7 10 100,0 100,0 32 402,8

4) приложение 1 Программы изложить в новой редакции (приложение

1),
5) приложение  4  Программы  «Адресный  перечень  многоквартирных

домов, подлежащих оснащению коллективными (общедомовыми) приборами

учета потребления коммунальных ресурсов в 2012-2013 годах» заменить на

приложение  4  Программы  «Адресный  перечень  многоквартирных  домов,

подлежащих оснащению коллективными (общедомовыми) приборами учета

потребления коммунальных ресурсов в 2011-2013 годах» (приложение 2).



6) приложение 5 Программы «Мероприятия раздела «Энергосбережение 

и  энергоэффективность  в  многоквартирных  домах»  изложить  в  новой 

редакции (приложение 3).

2. Разместить текст настоящего постановления на официальном сайте 

администрации городского округа Новокуйбышевск.

3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на 

первого  заместителя  главы  городского  округа  Новокуйбышевск 

А.Ю.Шамина.



Приложение 1 к 
постановлению администрации 
городского округа Новокуйбышеврк ~ 
от 16 .03.2011 г. №    716

Приложение 1
к долгосрочной целевой программе

«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности на территории городского

округа Новокуйбышевск на 2010 — 2015 годы»

№ Наименование показателей Ед. изм. Значения целевых показателей

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Группа С. Целевые показатели в области энергос5ережения и повышения энергетической эффективности в бюджетном секторе

С.1. * Удельный расход ТЭ БУ на 1 кв. метр общей 
площади, расчеты за которую осуществляются с 
использованием приборов учета

Гкал/кв.м. 0,26 0,26 0,23 0,23 0,22 0,21 0,20

С.2. * Удельный расход ТЭ БУ на 1 кв. метр общей 
площади, расчеты за которую осуществляются с 
применением расчетных способов

Гкал/кв.м. 0,12 0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.З Изменение удельного расхода ТЭ БУ, расчеты 
за которую   осуществляются   с 
использованием приборов учета на 1 кв.м. 
общей площади

Гкал/кв.м. 0,00 -0,03 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00

С.4. Изменение удельного расхода ТЭ БУ, расчеты 
за которую     осуществляются     с 
применением расчетным способом на 1 кв.м. 
общей площади

Гкал/кв.м. 0,00 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



С.6. Изменение отношения удельного расхода ТЭ БУ, 
расчеты     за     которую     осуществляются     с 
применением расчетных способов, к удельному 
расходу     ТЭ    БУ,     расчеты     за     которую 
осуществляются   с   использованием   приборов 
учета

0,48 0,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.7. * Удельный   расход   воды   на   снабжение   БУ, 
расчеты     за    которую     осуществляются     с 
использованием приборов учета на 1 чел.

куб.м./чел. 22,41 26,40 48,66 60,65 60,65 60,65 60,65

С.8. * Удельный   расход   воды   на   снабжение   БУ, 
расчеты    за    которую     осуществляются     с 
применением расчетных способов на 1 чел.

куб.м./чел. 259,29 286,32 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.9. Изменение удельного расхода воды на снабжение 
БУ,   расчеты   за  которую  осуществляются   с 
использованием приборов учета на 1 чел.

куб.м./чел. 3,99 22,26 12,00 0,00 0,00 0,00 -60,65

СЮ. Изменение удельного расхода воды на снабжение 
БУ,   расчеты  за  которую  осуществляются   с 
применением расчетных способов на 1 чел.

куб.м./чел. 27,02 -36,32 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.11. Изменение отношения удельного расхода воды 
на   обеспечение. БУ,   расчеты   за   которую 
осуществляются    с    применением    расчетных 
способов,   к   удельному   расходу   воды   на 
обеспечение     БУ,     расчеты     за     которую 
осуществляются   с   использованием   приборов 
учета

11,57 10,85 5,14 0,00 0,00 0,00 0,00

С.12. * Удельный   расход   ЭЭ   на   обеспечение   БУ, 
расчеты    за    которую     осуществляются     с 
использованием приборов учета на 1 чел.

кВтч/чел 1371,03 1375,31 1334,05 1292,79 1251,53 1210,27 1210,27

С.13. Удельный   расход   ЭЭ   на   обеспечение   БУ, 
расчеты    за    которую     осуществляются     с 
применением расчетных способов на 1 чел.

кВтч/чел 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С. 14. Изменение удельный расхода ЭЭ на обеспечение 
БУ,   расчеты   за  которую   осуществляются   с 
использованием приборов учета на 1 чел.

кВтч/чел 4,28 -41,26 -41,26 -41,26 -41,26 0,00 0,00

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



С.15. Изменение удельного расхода ЭЭ на обеспечение 
БУ,   расчеты   за   которую   осуществляются   с 
применением расчетных способов на 1 чел.

кВтч/чел 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С. 16. Изменение отношения удельного расхода ЭЭ на 
обеспечение     БУ,      расчеты     за     которую 
осуществляются    с    применением    расчетных 
способов,    к    удельному    расходу    ЭЭ    на 
обеспечение     БУ,     расчеты     за     которую 
осуществляются   с   использованием   приборов 
учета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.17. * Доля объемов ЭЭ, потребляемой БУ, расчеты за 
которую   осуществляются    с    использованием 
приборов    учета,    в    общем    объеме    ЭЭ, 
потребляемой БУ на территории МО

% 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

С.18. * Доля объемов ТЭ, потребляемой БУ, расчеты 
за которую   осуществляются   с 
использованием приборов    учета,    в    общем 
объеме    ТЭ, потребляемой БУ на территории 
МО

% 96,21 96,22 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

С. 19. * Доля объемов воды, потребляемой БУ, расчеты 
за которую осуществляются с использованием 
приборов    учета,    в    общем    объеме   воды, 
потребляемой БУ на территории МО

% 11,34 14,50 43,62 100,00 100,00 100,00 100,00

С.20. * Доля объемов природного газа, потребляемого 
БУ,   расчеты  за  который   осуществляются  с 
использованием приборов учета, в общем объеме 
природного    газа,     потребляемого    БУ    на 
территории МО

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

С.21. Доля расходов бюджета МО на обеспечение 
энергетическими ресурсами БУ

С.21.1. для фактических условий % 0,06 0,08 0,10 0,10 0,10 0,09 0,09

С.21.1. для сопоставимых условий % 0,06 0,07 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



С.22. Динамика расходов бюджета МО на обеспечение 
энергетическими ресурсами БУ (для 
фактических и сопоставимых условий)

С.22.1. для фактических условий тыс.руб. 0,01 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.22.2. для сопоставимых условий тыс.руб. 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.23. Доля расходов бюджета МО на предоставление 
субсидий       организациям        коммунального 
комплекса на приобретение топлива

% 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.24. Динамика     расходов     бюджета     МО     на 
предоставление       субсидий       организациям 
коммунального   комплекса   на   приобретение 
топлива

тыс.руб. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

С.25. * Доля БУ, финансируемых за счет бюджета МО, в 
общем   объеме   БУ,   в   отношении   которых 
проведено       обязательное       энергетическое 
обследование

% 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

С.26. Число энергосервисных договоров, заключенных 
муниципальными заказчиками

шт. 0,00 0,00 10,00 20,00 30,00 40,00 50,00

С.27. Доля       государственных,        муниципальных 
заказчиков  в  общем  объеме  муниципальных 
заказчиков,            которыми            заключены 
энергосервисные договоры

% 0,00 0,00 11,11 23,33 34,44 46,67 58,89

Группа D. Целевые показатели в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности в многоквартирных домах

D.2. Доля объемов ЭЭ, потребляемой в МКД, расчеты 
за которую осуществляются с использованием 
коллективных (общедомовых) приборов учета, в 
общем объеме ЭЭ, потребляемой в МКД на 
территории МО

% 3,99 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03 4,03

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



Доля объемов ЭЭ, потребляемой в МКД, оплата

которой    осуществляется    с    использованием
индивидуальных и общих (для коммунальной

квартиры) приборов учета, в общем объеме ЭЭ,
потребляемой    (используемой)    в    МКД    на

D.3 территории МО % 85,78 87,29 87,29 87,29 87,29 87,29 87,29
Доля объемов ТЭ, потребляемой в МКД, оплата

которой    осуществляется    с    использованием
коллективных (общедомовых) приборов учета, в

общем объеме ТЭ,  потребляемой в МКД на
D5. * территории МО % 94,30 95,60 96,00 98,90 98,90 98,90 98,90

Доля       объемов        воды,        потребляемой

(используемой) в МКД,  расчеты за которую
осуществляются с использованием коллективных
(общедомовых) приборов учета, в общем объеме
воды, потребляемой (используемой) в МКД на

D.7. * территории МО % 3,40 3,40 25,00 70,00 98,00 98,00 98,00
Доля        объемов        воды,        потребляемой

(используемой)  в  МКД,  расчеты  за  которую
осуществляются            с            использованием
индивидуальных и общих (для коммунальной

квартиры) приборов учета, в общем объеме воды,
потребляемой    (используемой)    в    МКД    на

В.8. территории МО % 2,66 3,99 16,30 29,03 48,39 73,31 111,08
Число многоквартирных домов, в отношении

D.11. которых проведено ЭО шт. 0,00 0,00 8,00 13,00 18,00 23,00 28,00
Доля  многоквартирных  домов,   в  отношении
которых   проведено    ЭО,    в    общем    числе

D. 12. многоквартирных домов % 0,00 0,00 0,96 1,57 2,17 2,77 3,37
Удельный расход ТЭ в многоквартирных домах,

расчеты     за    которую     осуществляются     с
использованием   коллективных   (общедомовых)
приборов учета (в расчете на 1 кв. метр общей

D.13. площади)                                                         1 Гкал/кв.м. 0,29 0,28 0,28 0,27 0,26 0,25 0,24

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



D. 14. Удельный расход ТЭ в многоквартирных домах, 
расчеты     за     которую     осуществляются     с 
применением расчетных способов (нормативов 
потребления) (в расчете на 1  кв. метр обшей 
площади)

Гкал/кв.м. 0,31 0,28 0,28 0,27 0,26 0,25 0,24

D.15. Изменение      удельного      расхода      ТЭ      в 
многоквартирных домах,  расчеты  за которую 
осуществляются с использованием коллективных 
(общедомовых) приборов учета (в расчете на 1 
кв. метр общей площади)

D.15.1 для фактических условий Гкал/кв.м. -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00

D.15.2 для сопоставимых условий Гкал/кв.м. -0,01 -0,02 -0,02 -0,03 -0,04 -0,05 0,00

D.16 Изменение     удельного      расхода     ТЭ      в 
многоквартирных домах, расчеты за которую 
осуществляются    с    применением    расчетных 
способов (нормативов потребления) (в расчете 
на 1 кв. метр общей площади)

D.16.1. для фактических условий Гкал/кв.м. -0,03 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00

D.16.2. для сопоставимых условий Гкал/кв.м. -0,03 -0,03 -0,04 -0,05 -0,06 -0,07 0,00

D.17 Изменение отношения удельного расхода ТЭ в 
многоквартирных домах, расчеты за которую 
осуществляются   с    применением    расчетных 
способов (нормативов потребления), к удельному 
расходу ТЭ в жилых домах, расчеты за которую 
осуществляются   с   использованием   приборов 
учета

D.17.1 для фактических условий - 1,06 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00
D.17.2 для сопоставимых условий _ 1,06 0,97 0,94 0,91 0,89 0,86 0,83

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



D.18. Удельный   расход   воды   в 
многоквартирных домах, расчеты за которую 
осуществляются с использованием 
коллективных   (общедомовых] приборов учета 
(в расчете на 1 кв. метр общей площади)

куб.м./кв.м. 1,82 1,38 3,11 2,69 2,67 2,64 2,61

D.19. Удельный   расход   воды   в 
многоквартирных домах, расчеты за которую 
осуществляются с применением расчетных 
способов (нормативов потребления) (в расчете 
на 1 кв. метр общей площади);

куб.м./кв.м. 3,88 3,98 3,73 4,02 4,48 4,44 4,39

D.20. Изменение     удельного     расхода     воды     в 
многоквартирных домах, расчеты за которую 
осуществляются с использованием коллективных 
(общедомовых) приборов учета (в расчете на 1 
кв.  метр общей площади для  фактических и 
сопоставимых уел

D.20.1. для фактических условий куб.м./кв.м. -0,44 1,73 -0,41 -0,02 -0,03 -0,03 0,00

D.20.2. для сопоставимых условий куб.м./кв.м. -0,44 1,29 0,87 0,85 0,82 0,80 0,00

D.21. Изменение     удельного     расхода     воды     в 
многоквартирных домах, расчеты за которую 
осуществляются   с    применением    расчетных 
способов (нормативов потребления) (в расчете 
на 1 кв. метр общей площади для фактических 
и сопоставимых условий)

D.21.1. для фактических условий куб.м./кв.м. 0,09 -0,25 0,29 0,46 -0,04 -0,04 0,00

D.21.2. для сопоставимых условий куб.м./кв.м. 0,09 -0,16 0,13 0,60 0,55 0,51 0,00

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



D.22. Изменение отношения удельного расхода воды в 
многоквартирных домах,  расчеты  за которую 
осуществляются    с    применением    расчетных 
способов (нормативов потребления), к удельного 
расходу воды в многоквартирных домах, расчеты 
за которую осуществляются с использованием 
приборов      учета      (для      фактических      и 
сопоставимых условий)

D.22.1. для фактических условий - 2,14 2,89 1,20 1,49 1,68 1,68 1,68

D.22.2. для сопоставимых условий _ 2,14 2,19 2,05 2,21 2,46 2,44 2,42

D.23. Удельный расход ЭЭ в многоквартирных 
домах, расчеты    за    которую 
осуществляются     с использованием 
коллективных   (общедомовых) приборов учета) 
(в расчете на 1 кв. метр общей площади);

кВтч/кв.м. 17,03 17,03 16,86 16,70 16,53 16,36 16,20

D.24. Удельный расход ЭЭ в многоквартирных 
домах, расчеты    за    которую 
осуществляются     с применением расчетных 
способов (нормативов потребления) (в расчете 
на 1 кв. метр общей площади);

кВтч/кв.м. 31,71 31,38 31,06 30,75 30,45 30,14 29,84

D.25. Изменение      удельного      расхода      ЭЭ      в 
многоквартирных домах, расчеты за которую 
осуществляются с использованием коллективных 
(рбщедомовых) приборов учета) (в расчете на 1 
кв. метр общей площади для фактических и 
сопоставимых условий)

D.25.1. для фактических условий кВтч/кв.м. 0,00 -0,17 -0,17 -0,17 -0,17 -0,16 0,00

D.25.2. для сопоставимых условий кВтч/кв.м. 0,00 -0,17 -0,34 -0,51       | -0,67 -0,83 0,00

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



D.26. Изменение      удельного      расхода      ЭЭ      в 
многоквартирных домах,  расчеты  за которую 
осуществляются    с    применением    расчетных 
способов (нормативов потребления) (в расчете 
на 1  кв.  метр общей площади для фактических 
условий)

D.6.1. для фактических условий кВтч/кв.м. -0,33 -0,31 -0,31 -0,31 -0,30 -0,30 0,00

D.6.2. для сопоставимых условий кВтч/кв.м. -0,33 -0,64 -0,95 -1,26 -1,57 -1,87 0,00

D..27. Изменение отношения удельного расхода ЭЭ в 
многоквартирных домах, расчеты за которую 
осуществляются   с    применением 
расчетных способов (нормативов потребления), 
к удельному расходу ЭЭ в жилых домах, 
расчеты за которую осуществляются   с 
использованием   приборов учета (для 
фактических и сопоставимых условий)

D.27.1. для фактических условий - 1,86 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84
D.27.2. для сопоставимых условий . 1,86 1,84 1,82 1,81 1,79 1,77 1,75

* - показатель используется при расчете эффективности реализации Программы



Приложение 4
к долгосрочной целевой программе

«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности на территории городского округа

Новокуйбышевск на 2010-2015 годы»

Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих оснащению коллективными 
(общедомовыми) приборами учета потребления коммунальных ресурсов в 2011-2013 годах

№
п/п

Адрес объекта
К

ол
ич

ес
тв

о 
по

дъ
ез

до
в

Эт
аж

но
ст

ь Средства, затрачиваемые на установку приборов учета, 
тыс.руб.

по видам коммунальных услуг по источникам 
финансирования

тепловая
энергия и
ГВС

ХВС всего областной 
бюджет*

городской 
бюджет

1 2 3 4 5 6 7 8* 9
               2011 год

1 ул. Буденного 8 2 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
2 ул. Буденного 10 2 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
3 ул. Ворошилова 14Б 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
4 ул. Ворошилова 24 2 9 0 94,8 94,8 84,8 10,0
5 ул. Дзержинского 21Б 3 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
6 ул. Дзержинского ЗЗБ 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
7 ул. Дзержинского 35А 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
8 ул. Дзержинского 35Б 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
9 ул. Дзержинского 37А 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0

10 ул. Дзержинского 38В 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
11 ул. Дзержинского 39 2 9 0 94,8 94,8 84,8 10,0
12 ул. Дзержинского 39А 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
13 ул. Дзержинского 42 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
14 ул. Дзержинского 44 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
15 ул. Дзержинского 47 2 10 0 94,8 94,8 84,8 10,0
16 ул. Дзержинского 50 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
17 ул. Кадомцева 3 2 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
18 ул. Кадомцева 7 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
19 ул. Киевская 84 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
20 ул. Киевская 86А 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
21 ул. Киевская 90А 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
22 ул. Киевская 90Б 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
23 ул. Ленинградская 4 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
24 ул. Ленинградская 6 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
25 ул. Ленинградская 8 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
26 ул. Миронова 10 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
27 ул. Нефтепроводчиков 8 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
28 ул. Нефтепроводчиков 10 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
29 ул. Островского 3 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
30 ул. Островского 5 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
31 ул. Островского 14Б 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
32 ул. Островского 16А 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1   |                             2 3 4 5 6 7 8 9
33     пр. Победы 20 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4

34 пр. Победы 22 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
35 пр. Победы 27А 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
36 пр. Победы 29А 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
37 пр. Победы 30А 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
38 пр. Победы 37 1 12 0 94,8 94,8 84,8 10,0
39 пр. Победы 48А 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
40 ул. Свердлова 3 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
41 ул. Свердлова 5 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
42 ул. Свердлова 5А 5 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
43 ул. Свердлова 7 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
44 ул. Свердлова 9 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
45 ул. Свердлова 11 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
46 ул. Строителей 13 1 10 0 94,8 94,8 84,8 10,0
47 ул. Чернышевского 20 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
48 ул. Чернышевского 20А 6 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
49 пер. Школьный 4 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
50 ул. 50летияНПЗ 1 4 5 0 88,9 88,9 79,7 9,2
51 ул. 50летияНПЗ 5 3 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
52 ул. 50летияНПЗ 6 3 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
53 ул. 50летияНПЗ 8а 3 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
54 ул. Бочарикова 12 3 9 0 89,9 89,9 80,5 9,4
55 ул. Бочарикова 2а 4 9 0 94,8 94,8 84,8 10,0
56 ул. Бочарикова 4 4 9 0 94,8 94,8 84,8 10,0
57 ул. Бочарикова 6 2 9 0 89,9 89,9 80,5 9,4
58 ул. Бочарикова 8а 2 9 0 89,9 89,9 80,5 9,4
59 ул. Гагарина 16 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
60 ул. Гагарина 5 2 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
61 ул. Гагарина 5а 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
62 ул. Дзержинского 11 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
63 ул. Дзержинского 2 2 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
64 ул. Дзержинского 3 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
65 ул. Дзержинского За 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
66 ул. Дзержинского 4а 1 9 0 89,9 89,9 80,5 9,4
67 ул. Дзержинского 24 2 4 0 88,9 88,9 79,7 9,2
68 ул. Егорова 10а 1 9 0 94,8 94,8 84,8 10,0
69 ул. Егорова 6 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
70 ул. Егорова 6а 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
71 ул. Егорова 8 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
72 ул. Егорова 18 3 9 0 89,9 89,9 80,5 9,4
73 ул. Кадомцева 2 5 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
74 ул. Калинина 3 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
75 ул. Калинина За 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
76 ул. Калинина 36 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
77 ул. Калинина 4 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
78 ул. Калинина 5а 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
79 ул. Калинина 7 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
80 ул. Калинина 7а 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
81 ул. Калинина 76 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
82 ул. Калинина 8 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
83 ул. Калинина 9 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
84 ул. Калинина 96 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
85 ул. Киевская 11 8 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
86 ул. Киевская 3 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
87 ул. Киевская 9 1 9 0 89,9 89,9 80,5 9,4
88 ул. Кирова 11 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2 3 4 5 6 7 8 9
89 ул. Кирова 31 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
90 ул. Кирова 5 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
91 ул. Кирова 9 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
92 ул. Коммунистическая 37а 3 4 0 88,9 88,9 79,7 9,2
93 ул. Коммунистическая 42 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
94 ул. Коммунистическая 42а 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
95 ул. Коммунистическая 49 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
96 ул. Кутузова 22 4 4 0 94,8 94,8 84,8 10,0
97 ул. Ленинградская 13 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
98 ул. Ленинградская 17 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
99 ул. Миронова 24 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4

100 ул. Миронова 276 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
101 ул. Миронова 18а 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
102 ул. Молодежная 8 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
103 ул. Молодежная 5 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
104 ул. Островского 19а 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
105 ул. Островского 21 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
106 ул. Островского 4 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
107 ул. Островского 66 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
108 ул. Пирогова 10 2 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
109 ул. Пирогова 14 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
ПО ул. Пирогова 16 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
111 ул. Пирогова 16а 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
112 пр. Победы 4 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
113 пр. Победы 6 2 9 0 94,8 94,8 84,8 10,0
114 пр. Победы 8 4 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
115 пр. Победы 5 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
116 пр. Победы 7в 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
117 ул. Репина 11 5 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
118 ул. Сафразьяна 2 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
119 ул. Советская 10 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
120 ул. Суворова 13 6 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
121 ул. Суворова 15 2 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
122 ул. Суворова 15а 2 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
123 ул. Успенского 3 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
124 ул. Чернышевского 25а 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
125 ул. Чернышевского 31 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
126 ул. Чернышевского 31а 4 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4
127 ул. Чернышевского 33 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
128 ул. Островского 17а 1 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
129 ул. Карбышева 4 2 9 0 89,9 89,9 80,5 9,4
130 пр. Победы ЗЗБ 4 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
131 ул. Гагарина 26 4 5 0 88,9 88,9 79,7 9,2
132 ул. Островского 15 1 5 0 94,8 94,8 84,8 10,0
133 ул. Дорожная 1 6 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
134 ул. Дорожная 1а 6 5 0 89,9 89,9 80,5 9,4
135 ул. Нефтепроводчиков 3 2 4 0 89,9 89,9 80,5 9,4

Всего на 2011 год 0,0 12 392,2 12 392,2 11 092,2 1 300,0
2012 год

1 ул. Бочарикова 2а 4 9 198,2 0,0 198,2 178,4 19,8
2 ул. Бочарикова 6 2 9 198,2 0,0 198,2 178,4 19,8
3 ул. Бочарикова 8а 2 9 198,2 0,0 198,2 178,4 19,8
4 ул. Егорова 10а 1 9 198,2 0,0 198,2 178,4 19,8
5 ул. Егорова 6а 4 5 198,2 0,0 198,2 178,4 19,8
6 ул. Егорова 18 3 9 198,2 0,0 198,2 178,4 19,8

7 ул. Карбышева 2 1 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2 3 4 5 6 7 8* 9
8 пр. Победы 11 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
9 пр. Победы 25 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2

10 пр. Победы 31 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
11 пр. Победы 43 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
12 пр. Победы 47 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
13 пр. Победы 47А 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
14 ул. Свердлова 20 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
15 ул. Свердлова 20А 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
16 ул. Свердлова 20Б 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
17 ул. Горького 17 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
18 ул. Дзержинского 8а 12 0 92,2 92,2 83,0 9,2
19 ул. Дзержинского 21А 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
20 ул. Дзержинского 29Б 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
21 ул. Дзержинского 49 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
22 ул. Островского 12 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
23 ул. Строителей 13А 2 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
24 ул. Строителей 5 4 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
25 ул. Строителей 7 2 10 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
26 ул. Строителей 11 1 10 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
27 ул. Строителей 15А 2 10 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
28 ул. Бочарикова 126 3 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
29 ул. З.Космодемьянской 7 2 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
30 ул. Коммунистическая 4 3 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
31 ул. Островского 4а 1 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
32 ул. Островского 36 4 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
33 ул. Буденного 5 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
34 ул. Ворошилова 10 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
35 ул. Ворошилова 18 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
36 ул. Ворошилова 22 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
37 ул. Ворошилова 26 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
38 ул. Дзержинского 29А 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
39 ул. Дзержинского 29В 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
40 ул. Дзержинского 33 4 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
41 ул. Дзержинского 35 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
42 ул. Дзержинского 36А 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
43 ул. Дзержинского 36Б 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
44 ул. Дзержинского 41 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
45 ул. Дзержинского 43 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
46 ул. Дзержинского 45 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
47 ул. Дзержинского 48 5 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
48 ул. Дзержинского 49А 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
49 ул. Дзержинского 49Б 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
50 ул. Дзержинского 49В 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
51 ул. Дзержинского 56 3 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
52 ул. Дзержинского 58 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
53 ул. Карбышева 8 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
54 ул. Карбышева 12 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
55 ул. Карбышева 16 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
56 ул. Карбышева 20 3 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
57 ул. Карбышева 22 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
58 ул. Карбышева 24 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
59 ул. Карбышева 26 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
60 ул. Миронова 31Б 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
61 ул. Миронова 35А 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
62 пр. Победы 15 6 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
63 пр. Победы 19 2 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2 3 4 5 6 7 8* 9
64 пр. Победы 19А 2 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
65 пр. Победы 21 1 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
66 пр. Победы 38.1 3 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
67 пр. Победы 38.2 3 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
68 пр. Победы 38А 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
69 пр. Победы 42 4 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
70 пр. Победы 50 6 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
71 пр. Победы 52 2 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
72 ул. Свердлова 2 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
73 ул. Свердлова 4 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
74 ул. Свердлова 6 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
75 ул. Свердлова 10 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
76 ул. Свердлова 13 1 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
77 ул. Свердлова 14 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
78 ул. Свердлова 15 3 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
79 ул. Свердлова 15А 3 9 212,0 92,2 304,2 273,8 30,4
80 ул. Свердлова 15Б 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
81 ул. Свердлова 18 3 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
82 ул. Свердлова 19 3 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
83 ул. Свердлова 19А 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
84 ул. Свердлова 19Б 4 9 212,0 92,2 304,2 273,8 30,4
85 ул. Свердлова 21 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
86 ул. Свердлова 21А 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
87 ул. Свердлова 22 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
88 ул. Свердлова 25А 3 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
89 ул. Строителей 1 3 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
90 ул. Строителей 9 3 9 212,0 92,2 304,2 273,8 30,4
91 ул. Строителей 3 2 10 0 92,2 92,2 83,0 9,2
92 пер. Школьный 5 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
93 ул. Бочарикова 2 3 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
94 ул. Бочарикова 4а 3 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
95 ул. Бочарикова 6а 4 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
96 ул. Бочарикова 8 4 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
97 ул. Бочарикова 10 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
98 ул. Бочарикова 12а 5 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
99 ул. Дзержинского 20а 1 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2

100 ул. Егорова 10 5 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
101 ул. Егорова 4 1 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
102 ул. Егорова 4а 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
103 ул. Егорова 1 7 9 424,1 92,2 516,3 464,7 51,6
104 ул. Егорова 14 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
105 ул. Егорова 16 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
106 ул. Коммунистическая 2 4 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
107 ул. Л.Толстого 1 6 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
108 ул. Л.Толстого 1а 4 9 395,7 92,2 487,9 439,1 48,8
109 ул. Молодежная 2 2 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
ПО ул. Островского 28 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
111 ул. Пирогова 18а 1 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
112 пр. Победы 36 2 9 212,0 92,2 304,2 273,8 30,4
113 пр. Победы 9 4 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
114 ул. Расковой 6 2 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
115 ул. Расковой 8 4 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
116 ул. Расковой 10 2 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
117 ул. Расковой 6а 1 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
118 ул. Суворова 11 1 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
119 ул. Суворова 156 4 9 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2 3 4 5 6 7 8* 9
120 ул. Суворова 17 1 9 0 92,2 92,2 83,0 9,2
121 ул. Приозерная 7 3 8 395,7 92,2 487,9 439,1 48,8
122 ул. Ворошилова 28 3 7 0 92,2 92,2 83,0 9,2
123 ул. Ворошилова 30 2 7 0 92,2 92,2 83,0 9,2
124 ул. Кадомцева 9 8 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
125 ул. Карбышева 10 8 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
126 ул. Киевская 88А 8 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
127 ул. Дзержинского 4 8 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
128 ул. Дзержинского 6а 8 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
129 пр. Победы 1 8 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
130 пр. Победы 1а 8 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
131 ул. Дзержинского 8 7 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
132 ул. Буденного 2 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
133 ул. Буденного 4 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
134 ул. Буденного 6 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
135 ул. Ворошилова 2 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
136 ул. Ворошилова 2А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
137 ул. Ворошилова 8 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
138 ул. Ворошилова 8А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
139 ул. Ворошилова 10Б 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
140 ул. Ворошилова 10В 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
141 ул. Ворошилова 14 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
142 ул. Ворошилова 14А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
143 ул. Ворошилова 20 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
144 ул. Дзержинского 30 6 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
145 ул. Дзержинского 32 6 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
146 ул. Дзержинского 34 6 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
147 ул. Дзержинского 37 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
148 ул. Дзержинского 38 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
149 ул. Дзержинского 39В 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
150 ул. Дзержинского 42А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
151 ул. Дзержинского 42Б 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
152 ул. Дзержинского 43В 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
153 ул. Киевская 84А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
154 ул. Киевская 86 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
155 ул. Киевская 94А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
156 ул. Молодогвардейская 3 6 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
157 ул. Молодогвардейская 7 6 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
158 пр. Победы 27 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
159 пр. Победы 28 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
160 пр. Победы 28А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
161 пр. Победы 30 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
162 пр. Победы 33 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
163 пр. Победы ЗЗА 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
164 пр. Победы 39 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
165 пр. Победы 39А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
166 пр. Победы 39Б 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
167 пр. Победы 45 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
168 пр. Победы 50А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
169 ул. Свердлова 1А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
170 ул. Свердлова ЗА 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
171 ул. Свердлова 7А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
172 ул. Свердлова 9А 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
173 ул. Свердлова ПА 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
174 ул. Гагарина 8 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
175 ул. Киевская 7 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



2 3 4 5         1 6 7 8* 9
176 ул. Кирова За 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
177 ул. Миронова 24а 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
178 ул. Нефтепроводчиков 2 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
179 ул. Островского 28а 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
180 ул. Пирогова 18 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
181 пр. Победы 7а 6 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
182 ул. Карбышева 14 5 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
183 ул. Островского 14А 5 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
184 ул. Свердлова 1 5 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
185 ул. Дзержинского 15 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
186 ул. Дзержинского 17 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
187 ул. Дзержинского 19 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
188 ул. Дзержинского 21 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
189 ул. Дзержинского 23 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
190 ул. Дзержинского 25 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2

191 ул. Дзержинского 27 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
192 ул. Дзержинского 27А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
193 ул. Дзержинского 28 4 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
194 ул. Дзержинского ЗЗА 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
195 ул. Дзержинского 38А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
196 ул. Дзержинского 38Б 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
197 ул. Дзержинского 40 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
198 ул. Дзержинского 43А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
199 ул. Дзержинского 43Б 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
200 ул. Дзержинского 46 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
201 ул. Дзержинского 52 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
202 ул. Дзержинского 54 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
203 ул. Зои Космодемьянской 3 4 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
204 ул. Карбышева 8А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
205 ул. Карбышева 8Б 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
206 ул. Карбышева 12А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
207 ул. Карбышева 12Б 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
208 ул. Карбышева 14Б 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
209 ул. Киевская 82А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
210 ул. Киевская 88 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
211 ул. Киевская 90 4 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
212 ул. Киевская 94 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
213 ул. Молодогвардейская 5 4 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0
214 ул. Островского 10А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
215 ул. Островского 14 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
216 ул. Островского 16Б 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
217 ул. Островского 18 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
218 ул. Островского 18А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
219 ул. Островского 20 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
220 ул. Островского 22 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
221 пр. Победы 13 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
222 пр. Победы 18 4 5 о 92,2 92,2 83,0 9,2
223 пр. Победы 24 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
224 пр. Победы 29 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
225 пр. Победы 35 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
226 пр. Победы 35А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
227 пр. Победы 40 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
228 пр. Победы 41 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
229 пр. Победы 44 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
230 пр. Победы 48 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
231 ул. Свердлова 4А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2 3 4 5 6 7 8 9
232 ул. Свердлова 10А 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
233 ул. Свердлова 10Б 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
234 ул. Свердлова 10В 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
235 ул. 50летияНПЗ 10 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
236 ул. 50летияНПЗ 2 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
237 ул. 50летияНПЗ 9 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
238 ул. Гагарина 18 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
239 ул. Гагарина 20 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
240 ул. Гагарина 22 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
241 ул. Гагарина 24 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
242 ул. Гагарина 28 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
243 ул. Дзержинского 9 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
244 ул. Дзержинского 12 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
245 ул. Дзержинского 14 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
246 ул. Дзержинского 14а 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
247 ул. Дзержинского 18 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
248 ул. Дзержинского 20 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
249 ул. Дзержинского 22 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
250 ул. З.Космодемьянской 12 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
251 ул. Киевская Па 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
252 ул. Киевская 17 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
253 ул. Киевская 19 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
254 ул. Киевская 21 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
255 ул. Кирова 3 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
256 ул. Кирова 7 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
257 ул. Миронова 19 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
258 ул. Миронова 22а 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
259 ул. Миронова 28а 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
260 ул. Молодежная 10 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
261 ул. Молодежная 12 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
262 ул. Молодежная 14 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
263 ул. Молодежная 16 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
264 ул. Молодежная 18 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
265 ул. Молодежная 4 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
266 ул. Молодежная 6 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
267 ул. Молодежная 3 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
268 ул. Молодежная 5а 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
269 ул. Островского 17 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
270 ул. Островского 19 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
271 ул. Островского 6 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
272 ул. Островского 30 4 5 212,0 92,2 304,2 273,8 30,4
273 ул. Островского 30а 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
274 ул. Пирогова 14а 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
275 пр. Победы 2 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
276 пр. Победы 10 4 5 0 92,2 92,2 83,0 9,2
277 пр. Победы За 4 5 198,2 92,2 290,4 261,4 29,0

| Всего на 2012 год 10 005,3 24 986,2 1 34 
991,5

| 31498,5 3 493,0
2013 год

1 пр. Победы 3 4 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
2 пр. Победы 7 4 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
3 пр. Победы 76 4 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
4 ул. Репина 9а 4 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
5 ул. Сафразьяна 1 4 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
6 ул. Фрунзе 16 4 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
7 ул. Чернышевского 35 4 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
8 ул. Чернышевского 37 4 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2 3 4 5 6 7 8 9
9 ул. Карбышева 18 3 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9

10 ул. Миронова 31 3 5 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
11 ул. Миронова 35 3 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
12 ул. Миронова 37А 3 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
13 ул. Свердлова 24 3 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
14 ул. Миронова 22 3 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
15 ул. Буденного 5А 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
16 ул. Карбышева 10А 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
17 ул. Карбышева 14А 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
18 ул. Карбышева 16А 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
19 ул. Карбышева 18А 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
20 ул. Кирова 2 2 5 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
21 ул. Миронова 37Б 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
22 пр. Победы 20А 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
23 пр. Победы 50Б 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
24 пр. Победы 52А 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
25 пр. Победы 52Б 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
26 ул. Киевская 116 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
27 ул. Суворова 13а 2 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
28 ул. Белинского 7 1 5 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
29 пр. Победы 12 1 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
30 ул. Миронова 37 1 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
31 ул. Миронова 37в 1 5 0 98,8 98,8 88,9 9,9
32 ул. Гагарина 15 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
33 ул. Дзержинского 17А 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
34 ул. Дзержинского 19А 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
35 ул. Кадомцева 1 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
36 ул. Кадомцева 5 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
37 ул. Миронова 10А 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
38 ул. Миронова 14 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
39 ул. Миронова 14А 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
40 ул. Молодогвардейская 9 2 4 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
41 ул. Молодогвардейская 11 3 4 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
42 ул. Островского 12А 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
43 пр. Победы 15В 2 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
44 ул. Репина 1 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
45 ул. Репина 1А 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
46 ул. Репина 5 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
47 ул. Репина 5А 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
48 ул. Чернышевского 8 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
49 ул. Чернышевского 12 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
50 ул. Чернышевского 14 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
51 ул. Чернышевского 22 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
52 ул. 50летияНПЗ 3 2 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
53 ул. 50летияНПЗ 4 2 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
54 ул. 50летияНПЗ 4а 3 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
55 ул. 50летияНПЗ 6а 3 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
56 ул. 50летияНПЗ 7 2 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
57 ул. 50летияНПЗ 8 2 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
58 ул. Белинского 18 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
59 ул. Белинского 20 3 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
60 ул. Гагарина 9 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
61 ул. Гагарина 11 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
62 ул. Гагарина 13 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
63 ул. Дзержинского 11а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9

    64 ул. З.Космодемьянской 2 4 4 0 98,8 98,8 1      88,9 9,9
*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2 3 4 5 6 7 8* 9
65 ул. Кадомцева 8 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
66 ул. Кадомцева 10 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
67 ул. Кадомцева 12 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
68 ул. Кадомцева 14 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
69 ул. Кадомцева 16 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
70 ул. Кадомцева 18 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
71 ул. Кадомцева 20 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
72 ул. Калинина 5 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
73 ул. Калинина 9а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
74 ул. Коммунистическая 35 2 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
75 ул. Коммунистическая 38 7 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
76 ул. Коммунистическая 38а 3 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
77 ул. Коммунистическая 41 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
78 ул. Коммунистическая 43 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
79 ул. Коммунистическая 40 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
80 ул. Коммунистическая 47 8 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
81 ул. Коммунистическая 47а 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
82 ул. Коммунистическая 51 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
83 ул. Кутузова 14 7 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
84 ул. Кутузова 14а 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
85 ул. Кутузова 20/24 12 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
86 ул. Ленинградская 14 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
87 ул. Ленинградская 1 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
88 ул. Ленинградская И 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
89 ул. Ленинградская 1а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
90 ул. Ленинградская 7 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
91 ул. Ленинградская 9 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
92 ул. Миронова 21 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
93 ул. Миронова 21а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
94 ул. Миронова 216 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
95 ул. Миронова 25 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
96 ул. Миронова 25а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
97 ул. Миронова 256 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
98 ул. Миронова 27 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
99 ул. Миронова 27а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9

100 ул. Миронова 28 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
101 ул. Миронова 4 6 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
102 ул. Миронова 8 7 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
103 ул. Миронова 17 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
104 ул. Миронова 17а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
105 ул. Миронова 18 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
106 ул. Миронова 20 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
107 ул. Миронова 3 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
108 ул. Островского 11 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
109 ул. Островского 6а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
ПО ул. Островского 9 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
111 ул. Пирогова 2 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
112 ул. Пирогова 4 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
ИЗ ул. Пирогова 6 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9

114 ул. Репина 9 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
115 ул. Сафразьяна 3 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
116 ул. Сафразьяна 2а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
117 ул. Сафразьяна 4 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
118 ул. Советская 4а 3 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
119 ул. Советская 8а 3 4 0 ^98,8 98,8 88,9 9,9
120 ул. Суворова 43 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2   4 5 6 7 8 9
121 ул. Суворова 49 2 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
122 ул. Суворова 49а 3 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
123 ул. Суворова 51 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
124 ул. Успенского 1 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
125 ул. Успенского За 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
126 ул. Чернышевского 15а 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
127 ул. Чернышевского 17 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
128 ул. Чернышевского 19 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
129 ул. Чернышевского 23 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
130 ул. Чернышевского 27 4 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
131 ул. Чернышевского 35а 5 4 0 98,8 98,8 88,9 9,9
132 ул. Молодогвардейская 4 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
133 ул. Одесская 16А 2 3 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
134 ул. Одесская 26 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
135 ул. Коммунистическая 44 3 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
136 ул. Коммунистическая 44а 3 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
137 ул. Коммунистическая 46 4 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
138 ул. Советская 4 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
139 ул. Советская 8 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
140 ул. Суворова 19а 3 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
141 ул. Суворова 39 3 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
142 ул. Успенского 5 3 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
143 ул. Успенского 5а 3 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
144 ул. Успенского 10 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
145 ул. Успенского 10а 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
146 ул. Успенского 8 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
147 ул. Чернышевского 1 4 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
148 ул. Чернышевского 2 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
149 ул. Чернышевского 2а 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
150 ул. Чернышевского 4 2 3 0 98,8 98,8 88,9 9,9
151 ул. Киевская 29 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
152 ул. Киевская 35 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
153 ул. Комсомольская 15.1 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
154 ул. Комсомольская 18 1 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
155 ул. Комсомольская 20 1 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
156 ул. Мичурина 15 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
157 ул. Мичурина 17 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
158 ул. Молодогвардейская 6 1 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
159 ул. Одесская 2 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
160 ул. Одесская 4 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
161 ул. Одесская 6 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
162 ул. Одесская 8 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
163 ул. Одесская 10 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
164 ул. Одесская 12 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31Д
165 ул. Одесская 14 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
166 ул. Одесская 14А 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
167 ул. Одесская 16 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
168 ул. Одесская 18 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
169 ул. Одесская 20 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
170 ул. Одесская 24 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
171 ул. Одесская 28 3 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
172 пр. Победы 15А 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
173 пр. Победы 15Б 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
174 пр. Победы 17А 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
175 пр. Победы 17Б 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
176 пр. Победы 17В 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



3 4 5 6 7 8 9
177 ул. Садовая 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
178 ул. Садовая 5 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
179 ул. Садовая 7 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
180 пер. Стахановский 2А 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
181 пер. Стахановский 2Б 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
182 ул. Степана Разина 1 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
183 ул. Степана Разина 3 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
184 ул. Степана Разина 5 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
185 ул. Степана Разина 7 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
186 ул. Степана Разина 9 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 ЗЫ
187 ул. Степана Разина 11 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
188 ул. Степана Разина 13 1 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
189 ул. Степана Разина 15 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
190 ул. Степана Разина 17 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
191 ул. Степана Разина 21 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
192 ул. Степана Разина 23 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
193 ул. Степана Разина 25 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
194 ул. Степана Разина 27 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
195 пер. Школьный 6 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
196 пер. Школьный 8 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
197 пер. Школьный 12 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
198 пер. Школьный 14 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31Д
199 ул. Белинского 3 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
200 ул. Горького 44 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
201 ул. Горького 46 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
202 ул. Горького 48 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
203 ул. Горького 11 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
204 ул. Горького 7а 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
205 ул. Горького 76 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
206 ул. Дзержинского 22а 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
207 ул. Дзержинского 24а 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
208 ул. З.Космодемьянской 4 7 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
209 ул. З.Космодемьянской 4а 8 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
210 ул. З.Космодемьянской 6 8 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
211 ул. З.Космодемьянской 8 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
212 ул. Кутузова 29 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
213 ул. Кутузова 31 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
214 ул. Кутузова 33 3 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
215 ул. Кутузова 12 3 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
216 ул. Кутузова 2 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
217 ул. Кутузова 4а 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
218 ул. Кутузова 6 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
219 ул. Кутузова 8 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
220 ул. Нефтепроводчиков 7 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
221 ул. Советская 3 3 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
222 ул. Суворова 41 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
223 ул. Горького 2 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
224 ул. Суворова 31 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
225 ул. Горького 24 1 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
226 ул. Горького 42 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
227 ул. Коммунистическая 29 1 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
228 ул. Кутузова 1/35 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
229 ул. Кутузова 15 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
230 ул. Кутузова 27 2 2 0 98,8 98,8 88,9 9,9
231 ул. Дорожная 1 6 5 212,5 0,0 212,5 191,2 21,3
232 ул. Дорожная 1а 6 5 212,5 0,0 1    212,5 191,2 21,3

*-Указанные положения не являются  основанием  ВОЗникновения расходных обязательсТВ



1 2 3 4 5 6 7 8 9
233 ул. Фрунзе 1 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
234 ул. Фрунзе 2 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
235 ул. Дорожная 2 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
236 ул. Дорожная 3 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
237 ул. Дорожная За 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
238 ул. Дорожная 4 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
239 ул. Дорожная 5 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
240 ул. Дорожная 6 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
241 ул. Ленина 1 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
242 ул. Ленина 1а 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
243 ул. Ленина 2 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
244 ул. Ленина 3 2 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
245 ул. Фрунзе 12 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
246 ул. Чапаева 4 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1
247 ул. Чапаева 6 1 2 212,5 98,8 311,3 280,2 31,1

Всего на 2013 год 15 937,5 24 206,0 40 143,5 36 127,8 4 015,7
ИТОГО 25 942,8 61 584,4 87 527,2 78 718,5 8 808,7

* - Указанные положения не являются основанием возникновения расходных обязательств



•. Данные о потребности в финансировании мероприятий за счет средств вышестоящих бюджетов и внебюджетных источников носят информационный характер и не являются основаниями для возникновения расходных обязательств.



* - Данные о потребности в финансировании мероприятий за счет средств вышестоящих бюджетов и внебюджетных источников носят информационный характер н не являются основаниями дня возникновения расходных обязательств.



* - Данные о потребности в финансировании мероприятий за счет средств вышестоящих бюджетов и внебюджетных источников носят информационный характер и не являются основаниями для возникновения расходных обязательств.


